

Publiceringsfritt to 30.1.2025

Stiftelsen Svenska Blindgården ämnar köpa 12 lägenheter i nya Folkhälsanhuset

Stiftelsen Svenska Blindgården planerar bli minoritetsägare i Folkhälsans nya gemenskapsboende på Köpingsvägen i Södra Haga. Fastigheten erbjuder sammanlagt 82 hyreslägenheter anpassade för äldre, av vilka Stiftelsen Svenska Blindgården avser att köpa 12 bostäder för uthyrning. Huset byggs på samma tomt där Kristinagården tidigare stod och beräknas stå klart sommaren 2026.

– Stiftelsens syfte är att möjliggöra en bättre vardag för svenskspråkiga personer med synnedsättning och det omfattar bland annat att erbjuda målgruppen tillgängliga bostäder. Satsningen är en fortsättning på ett redan omfattande samarbete med Folkhälsan och vi ser dem som en naturlig samarbetspart, säger styrelseordförande för Stiftelsen Svenska Blindgården **Joakim Flinck**.

– Vi är mycket glada över att vara involverade i Folkhälsans nya gemenskapsboende. Projektet står i fin samklang med vår verksamhet och vi vill gripa möjligheten att erbjuda äldre personer i vår målgrupp moderna, anpassade bostäder med möjlighet till mångsidig service. Stiftelsen hyr ut lägenheterna till subventionerad hyresnivå till sin målgrupp, berättar stiftelsens verkställande direktör **Annina Alexandersson**.

I det nya Folkhälsanhuset erbjuds personer med synskada liksom övriga invånare både hem och allmänna utrymmen som uppfyller moderna krav. De i medeltal drygt 38 kvadratmeter stora lägenheterna har kokvrå och badrum. De allmänna utrymmena omfattar bland annat kök, matsal och gym. Invånarna erbjuds också stödtjänster, hemvård och organiserat socialt umgänge.

Stiftelsen Svenska Blindgården närvarade när grundstenen för projektet murades den 28 januari kl. 14. Folkhälsanhuset beräknas stå inflyttningsklart sommaren 2026.

För mer information:

Annina Alexandersson, vd för Stiftelsen Svenska Blindgården

E-post: kansliet@blindgarden.fi

Telefon: 050 4900 644



Stiftelsen Svenska Blindgården grundades 1948. Stiftelsens syfte är att genom finansiella bidrag främja vardagen för svenskspråkiga personer med synnedsättning i Finland. Verksamheten omfattar bland annat att hyra ut tillgängliga bostäder till och möjliggöra en bättre vardag för målgruppen. Stiftelsens verkställande direktör är sedan mars 2024 Annina Alexandersson.